
CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO

CLASS NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL

1 110 CAROLINA TERESA SIQUEIRA CARPI CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO Time Iaza 00:25:58.509

2 123 ANA CRISTINA AZEVEDO DE ASSIS GOMES CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO Wol Team 00:28:16.102

3 101 NARALIZA FARIA RESTANI CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO WWOL Time 00:29:11.525

4 102 ANDREIA ROCHA RIBEIRO CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO Cia da Corrida 00:30:48.365

5 120 BIBIANA LECHMANN SALDANHA CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO 00:33:22.175

CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO

CLASS NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL

1 122 WILLIAN FABRICIO DE OLIVEIRA CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO Wol Team 00:20:20.395

2 103 GABRIEL LEOLINO DE SOUZA SANTOS CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO 00:21:19.690

3 128 EDUARDO MARCHETTI FILHO CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO Uniao dos Atletas de Taboao da Serra 00:23:03.509

4 118 EDUARDO ROCHA RIBEIRO CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO Chacara Ribeiro 00:25:45.567

5 109 ALEXANDRE ALVARES CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO WOL TEAM 00:25:51.659

CANICROSS - 50 + FEMININO

CLASS NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL

1 121 REGINA DA SILVA PORTO CANICROSS - 50 + FEMININO Explore 00:56:39.513

CANICROSS - 50 + MASCULINO

CLASS NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL

1 133 UILSON ALVES DE OLIVEIRA CANICROSS - 50 + MASCULINO JVM 00:33:40.823

CANICROSS - ATE 29 ANOS FEMININO

CLASS NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL

1 140 ISABELLA BLAYA KAINENG CANICROSS - ATE 29 ANOS FEMININO 00:38:17.729

2 135 NARA ASSIS OLIVEIRA DA SILVA CANICROSS - ATE 29 ANOS FEMININO Canicitysp 00:43:16.601

3 131 LUANA GAU RIBEIRO CANICROSS - ATE 29 ANOS FEMININO 00:43:30.696

CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO

CLASS NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL
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1 129 CARLA CRISTINA CARVALHO COSTA TINI CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO Abcaes 00:33:49.861

2 105 ELINE MARIA STAFUZZA GONCALVES CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO CanicitySP 00:36:19.188

3 134 ISABELA BRUNA CATIN RODRIGUES CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO CanicitySP 00:37:44.897

4 117 FABIANA MIURA CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO CanicitySP 00:37:54.164

5 104 MARIELLI BASSANI CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO CanicitySP 00:38:30.668

6 124 MARINA MARTINS GEDRAIT SAMUEL CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO 00:39:41.361

7 111 MARIA CLAUDIA SCHNEIDER KREMER CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO Canicity sp 00:41:48.313

8 127 SUSAN YUMI TAJIMA CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO Canicity 00:42:52.900

CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO

CLASS NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL

1 107 DIOGO LUIZ FERNANDES CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO Canicity 00:26:02.729

2 137 ADRIANO RICARDO ESTEVAM CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO Lee Estevam 00:26:11.676

3 100 ADALBERTO APARECIDO PEREIRA CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO Tias bike 00:28:53.246

4 106 FABIO NUNES CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO 00:31:20.577

5 114 LUCAS MIOTTO BERTOLINI CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO CaniCity-SP 00:34:05.671

6 115 ROBERTO CARLOS FERREIRA DE CASTRO FILHO CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO CanicitySP 00:34:26.295

CANICROSS - CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASS NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL

1 110 CAROLINA TERESA SIQUEIRA CARPI CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO Time Iaza 00:25:58.509

2 123 ANA CRISTINA AZEVEDO DE ASSIS GOMES CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO Wol Team 00:28:16.102

3 101 NARALIZA FARIA RESTANI CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO WWOL Time 00:29:11.525

4 102 ANDREIA ROCHA RIBEIRO CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO Cia da Corrida 00:30:48.365

5 120 BIBIANA LECHMANN SALDANHA CANICROSS - #TOP5 GERAL FEMININO 00:33:22.175

6 129 CARLA CRISTINA CARVALHO COSTA TINI CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO Abcaes 00:33:49.861

7 105 ELINE MARIA STAFUZZA GONCALVES CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO CanicitySP 00:36:19.188

8 134 ISABELA BRUNA CATIN RODRIGUES CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO CanicitySP 00:37:44.897

9 117 FABIANA MIURA CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO CanicitySP 00:37:54.164

10 140 ISABELLA BLAYA KAINENG CANICROSS - ATE 29 ANOS FEMININO 00:38:17.729

11 104 MARIELLI BASSANI CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO CanicitySP 00:38:30.668

12 124 MARINA MARTINS GEDRAIT SAMUEL CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO 00:39:41.361

13 111 MARIA CLAUDIA SCHNEIDER KREMER CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO Canicity sp 00:41:48.313

14 127 SUSAN YUMI TAJIMA CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS FEMININO Canicity 00:42:52.900

15 135 NARA ASSIS OLIVEIRA DA SILVA CANICROSS - ATE 29 ANOS FEMININO Canicitysp 00:43:16.601

16 131 LUANA GAU RIBEIRO CANICROSS - ATE 29 ANOS FEMININO 00:43:30.696

17 121 REGINA DA SILVA PORTO CANICROSS - 50 + FEMININO Explore 00:56:39.513

CANICROSS - CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

CLASS NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL

1 122 WILLIAN FABRICIO DE OLIVEIRA CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO Wol Team 00:20:20.395

2 103 GABRIEL LEOLINO DE SOUZA SANTOS CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO 00:21:19.690

3 128 EDUARDO MARCHETTI FILHO CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO Uniao dos Atletas de Taboao da Serra 00:23:03.509



4 118 EDUARDO ROCHA RIBEIRO CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO Chacara Ribeiro 00:25:45.567

5 109 ALEXANDRE ALVARES CANICROSS - #TOP5 GERAL MASCULINO WOL TEAM 00:25:51.659

6 107 DIOGO LUIZ FERNANDES CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO Canicity 00:26:02.729

7 137 ADRIANO RICARDO ESTEVAM CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO Lee Estevam 00:26:11.676

8 100 ADALBERTO APARECIDO PEREIRA CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO Tias bike 00:28:53.246

9 106 FABIO NUNES CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO 00:31:20.577

10 133 UILSON ALVES DE OLIVEIRA CANICROSS - 50 + MASCULINO JVM 00:33:40.823

11 114 LUCAS MIOTTO BERTOLINI CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO CaniCity-SP 00:34:05.671

12 115 ROBERTO CARLOS FERREIRA DE CASTRO FILHO CANICROSS - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO CanicitySP 00:34:26.295


